בא-כוח המאשימה: עו"ד אריאל אילוז (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

עו"ד עדי קידר

בא-כוח הנאשם:

גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 6.2.2024, הנאשם, יליד 5.3.2003 (כבן 19.5 במועד העבירות וכיום כבן 21.5) הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין** או **החוק**) ובעבירת **חבלה במזיד לרכב ממניע גזעני** לפי סעיפים 413 ו-144 בחוק. הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום ועוד מספר הסכמות שיפורטו להלן, אך לא כלל הסכמה בעניין העונש.

רקע [כתב האישום, הסדר הטיעון, הליכי המעצר, תסקיר שירות המבחן,

ד. **פיצוי לנפגע בסך 40,000 ₪.** הנאשם רשאי לשלם את סכום הפיצויים בעשרים תשלומים חודשיים, שווים ועוקבים, החל מיום 1.10.2024.

ה. **צו מבחן למשך שמונה-עשר חודש החל מהיום.**

צו המבחן ניתן לאחר שבהתאם לסעיף 3 בפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, הוסברה לנאשם משמעות הצו והוא הביע את נכונותו למלא אחריו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

המזכירות תמציא את גזר הדין אל שירות המבחן ואל הממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ט בתמוז התשפ"ד, 4 באוגוסט 2024, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדין מהיום.

**תמר בר-אשר,
שופטת**